
 

 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UOR DEIB 

Dipartimento di Elettronica,  

Informazione e Bioingegneria 

 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D. Lgs n. 165 del 30/3/2001;  

 

VISTO il D.R. 828/AG del 14 marzo 2014, recante il “Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e 

la Contabilità” del Politecnico di Milano, e in particolare gli artt. 21, comma quarto, 59 e 84;  

 

VISTO il D.R. n. 9754 del 19 dicembre 2019, recante il “Regolamento per la disciplina delle procedure 

comparative per il conferimento di incarichi individuali di collaborazione di natura autonoma”;  

 

VISTO l’avviso di procedura di valutazione comparativa bando n. 2025_VALCOMP_DEIB_106 prot. 

n. 225459/2025 del 24/09/2025 - [UOR: SI000129 - Classif. VII/16] pubblicato sul sito Web dell’Ateneo 

per il conferimento di due incarichi di collaborazione presso il Dipartimento di Elettronica, Informazione 

e Bioingegneria per attività di supporto alla ricerca: “Caratterizzazione e fabbricazione di dispositivi per 

testing di componenti ottico integrati". 

 

DECRETA 

 

La nomina della Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per il conferimento 

di un incarico di collaborazione presso il Dipartimento di Elettronica, Informazione e Bioingegneria per 

attività di supporto alla ricerca "Caratterizzazione e fabbricazione di dispositivi per testing di 

componenti ottico integrati" - prot. n. 225459/2025 del 24/09/2025 - [UOR: SI000129 - Classif. VII/16] 

che risulta così composta: 

Prof. Andrea Ivano Melloni Presidente 

Prof. Francesco Morichetti Componente 

Dott. Matteo Oldoni Componente anche con funzioni di Segretario verbalizzante 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Sergio Matteo Savaresi 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs. 82/2005 e s. m. e i., art. 21 c. 1-2 

 

 

 

 


		2025-10-04T15:03:58+0200
	SERGIO MATTEO SAVARESI




